
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1322 

DETERMINA 
N. 1160 DEL 18/06/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fardin Marco

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE - PROGETTO EASYTOWNS II – IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI PER LE 
ATTIVITA'  LOCALI  E  PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO TRANSNAZIONALE PREVISTO PER 
OTTOBRE 2019 A VICENZA. IMPEGNO DI SPESA. NON SOGGETTA A CIG



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1322 

DETERMINA N. 1160 DEL 18/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EASYTOWNS II – IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI PER 
LE ATTIVITA' LOCALI E PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO TRANSNAZIONALE PREVISTO PER  
OTTOBRE 2019 A VICENZA. IMPEGNO DI SPESA. NON SOGGETTA A CIG

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che con nota della Giunta comunale n. 68 del 06/03/2018 è stata approvata la proposta 

dell'Assessorato  alla  Partecipazione  di  aderire,  in  qualità  di  partner,  ad  un  progetto  europeo 

denominato “Easytowns II” a valere sul Programma Europe for Citizens – Network di città, che 

finanzia progetti di reti tematiche per la valorizzazione del patrimonio culturale quale tema legante 

per il coinvolgimento delle associazioni di quartiere,  di reti  che riuniscono città che presentano 

diverse tipologie di patrimonio culturale, materiale e immateriale e che desiderano condividere le 

migliori pratiche di coinvolgimento intergenerazionale e interculturale dei cittadini, attraverso le loro 

forme di aggregazione e collaborazione;

Ricordato che con deliberazione della Giunta comunale n.151 del 17/10/2018  è stato approvato 

l'avvio  delle  attività  di  progetto  in  qualità  di  partner,  evidenziando  che  l’importo  assegnato  al 

Comune  di  Vicenza  servirà  a  coprire  le  spese  di  organizzazione  del  terzo  dei  cinque  eventi 

transnazionali previsti dal progetto, a curare le attività di comunicazione per l'intero progetto e a 

sviluppare le attività locali in collaborazione con le associazioni di quartiere;

Tenuto conto che con determina dirigenziale n.2372 del 20/11/2018 è stato dato avvio alle attività 

e accertato il contributo con impegno delle somme a copertura delle spese per lo sviluppo del 

progetto;

Rilevato che è necessario provvedere all'organizzazione dell’evento transnazionale “Easytowns II”, 

secondo il cronoprogramma del progetto, previsto a Vicenza nel mese di ottobre 2019,  durante il 

quale saranno ospitate le delegazioni dei partner, con focus sul tema dal titolo “l’inserimento delle 

politiche di inclusione nelle politiche di conservazione del patrimonio culturale”;

Visto che l'organizzazione prevede, oltre all'attività di coordinamento dei volontari per le iniziative 

locali e di organizzazione delle delegazioni che parteciperanno ai successivi eventi transnazionali, 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1322 

DETERMINA N. 1160 DEL 18/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EASYTOWNS II – IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI PER 
LE ATTIVITA' LOCALI E PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO TRANSNAZIONALE PREVISTO PER  
OTTOBRE 2019 A VICENZA. IMPEGNO DI SPESA. NON SOGGETTA A CIG

previsti in Slovacchia e Belgio, anche alloggio e vitto (pranzi, cene, coffee break) per i partecipanti 

all’evento e la pianificazione e realizzazione delle attività di concerto con i volontari locali e con 

l’Amministrazione comunale, prevedendo l’eventuale partecipazione di esperti o formatori; 

Individuata in qualità di partner la Cooperativa Studio Progetto, co-gestore del servizio Progetto 

Giovani  comunale  che,  oltre  a  seguire  le  attività  di  cui  sopra,  si  impegna  a  veicolare  le 

comunicazioni per la divulgazione di tutte le attività previste tramite i canali web e social dedicati al 

progetto, coinvolgendo i giovani volontari nell’utilizzo della pagina facebook di progetto e di altri 

social  network  maggiormente  utilizzati  dal  pubblico  giovanile  a  fronte  di  un contributo  di  euro 

7.632,00 calcolato su una spesa complessiva preventivata in euro 12.720,00;

Rilevata, inoltre, la necessità di coinvolgere un ampio numero di cittadini riutilizzando arte e cultura 

come mezzo per raggiungere l'obiettivo di stimolare i giovani a percepire il patrimonio della propria 

città come bene comune e occasione di confronto intergenerazionale;

Ritenuto  opportuno  riprendere  l'attività  svolta  in  precedenza  per  l'Amministrazione  comunale 

dall'Associazione Liberi Pensatori,  associazione culturale nata nel 2016 senza scopo di lucro per 

dare  un  contributo  alla  diffusione  della  cultura  a  Vicenza  e  far  conoscere  meglio  le  bellezze 

architettoniche e paesaggistiche della città, la sua storia nei secoli e tutto ciò che è ancora visibile 

nel  presente con lo  scopo di  migliorare Vicenza,  che ha progettato itinerari  turistici  e  culturali  

cittadini mediante la realizzazione di  sette mappe/percorsi  dei luoghi più suggestivi e ricchi di 

storia della città, realizzati nel formato di mappe cartacee che corrispondono ai target del progetto 

e agli obiettivi posti, considerata la loro unicità;

Considerato, inoltre, che l'associazione ha elaborato un questionario per gli studenti e i giovani 

della città per rilevare i luoghi di aggregazione più scelti,  unitamente ai monumenti e luoghi di 

interesse culturale della città e si è resa disponibile a realizzare un nuovo prodotto in linea con 

quanto richiesto dal progetto, da distribuire in 10.000 copie nelle scuole vicentine, a fronte di un 

contributo per la realizzazione di euro 4.200,00 omnicomprensivo; 

Tenuto conto:
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1322 

DETERMINA N. 1160 DEL 18/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EASYTOWNS II – IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI PER 
LE ATTIVITA' LOCALI E PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO TRANSNAZIONALE PREVISTO PER  
OTTOBRE 2019 A VICENZA. IMPEGNO DI SPESA. NON SOGGETTA A CIG

-  della  valenza sociale,  culturale e partecipativa del progetto finalizzato alla  valorizzazione del 

patrimonio culturale quale tema legante per il coinvolgimento delle associazioni di quartiere, di reti 

che  riuniscono  città  che  presentano  diverse  tipologie  di  patrimonio  culturale,  materiale  e 

immateriale e che desiderano condividere le migliori pratiche di coinvolgimento intergenerazionale 

e interculturale dei cittadini, attraverso le loro forme di aggregazione e collaborazione;

- della qualità complessiva delle attività previste a cura dei soggetti sopra indicati che operano 

costantemente nella realtà locale di riferimento;

- che i soggetti indicati sono preposti e riconosciuti nello svolgimento delle attività progettate e che 

l'intervento dell'Amministrazione, in ragione dei contributi e dei sostegni stanziati, delle potenziali 

ricadute  delle  attività  sul  territorio  e dell'affidabilità  dei  soggetti  proponenti,  rispetta  i  criteri  di 

efficacia, efficienza ed economicità;

- delle deliberazioni consiliari n. 247/24792 del 21.12.1990 e n. 40/7111 del 16.04.1991 le quali 

approvano il Regolamento per le concessioni di sovvenzioni, di contributi, sussidi ed ausili vari nei 

settori  cultura,  istruzione  e  assistenza  scolastica,  sport  e  tempo  libero,  turismo  ed  iniziative 

nell'ambito della tradizione; 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del 30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta  comunale n.  80/70623 del 29 maggio  2018 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1322 

DETERMINA N. 1160 DEL 18/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EASYTOWNS II – IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI PER 
LE ATTIVITA' LOCALI E PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO TRANSNAZIONALE PREVISTO PER  
OTTOBRE 2019 A VICENZA. IMPEGNO DI SPESA. NON SOGGETTA A CIG

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

  

1.  di  incaricare,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  la  Cooperativa  Studio  Progetto,  co-

gestore del servizio Progetto Giovani comunale, con sede in via Monte Ortigara, 115/b – Cornedo 

Vic.no,  C.F.02308460282,  del   coordinamento,  organizzazione  e  realizzazione  dell’evento 

transnazionale  previsto  a  Vicenza  nel  mese  di  ottobre  2019  che  prevede  l'ospitalità  delle 

delegazioni dei partner del progetto Easytowns II, con focus sul tema dal titolo “l’inserimento delle 

politiche di  inclusione nelle  politiche di  conservazione del  patrimonio  culturale”,  a  fronte  di  un 

contributo di euro 7.632,00 calcolato sulla spesa complessiva preventivata in euro 12.720,00;

2. di dare atto che la somma di euro 7.632,00, quale contributo a favore della Cooperativa Studio 

Progetto,  trova copertura  nell'impegno  n.  125708   al  cap.  1385800  “F.C.  Spese per  progetto 

Easytowns”, del bilancio di previsione 2019/2021, dove esiste l’occorrente disponibilità;

3. di incaricare, per le motivazioni illustrate in premessa, l'Associazione Liberi Pensatori, con sede 

in via Ariosto,  34 – Vicenza,  C.F.  9513610248, della realizzazione della mappa cartacea per i 

giovani vicentini da distribuire a tutti gli studenti delle scuole superiori di Vicenza, a fronte di un 

contributo di euro 2.500,00 calcolato sulla spesa complessiva preventiva in euro 4.200,00;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1322 

DETERMINA N. 1160 DEL 18/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EASYTOWNS II – IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI PER 
LE ATTIVITA' LOCALI E PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO TRANSNAZIONALE PREVISTO PER  
OTTOBRE 2019 A VICENZA. IMPEGNO DI SPESA. NON SOGGETTA A CIG

4. di dare atto che la somma di euro 2.500,00, quale contributo a favore dell'Associazione Liberi 

Pensatori  trova  copertura  nell'impegno  n.125708  al  cap.  1385800  “F.C.  Spese  per  progetto 

Easytowns”, del bilancio di previsione 2019/2021, dove esiste l’occorrente disponibilità; 

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7.  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1322 

DETERMINA N. 1160 DEL 18/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EASYTOWNS II – IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI PER 
LE ATTIVITA' LOCALI E PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO TRANSNAZIONALE PREVISTO PER  
OTTOBRE 2019 A VICENZA. IMPEGNO DI SPESA. NON SOGGETTA A CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1322 

DETERMINA N. 1160 DEL 18/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EASYTOWNS II – IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI PER 
LE ATTIVITA' LOCALI E PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO TRANSNAZIONALE PREVISTO PER  
OTTOBRE 2019 A VICENZA. IMPEGNO DI SPESA. NON SOGGETTA A CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1385800 125708
competenza: 7.650,00 

cassa: 6.750,00 900,00 

1385800 125708
competenza: 2.500,00 

cassa: 2.500,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 10.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 9.250,00 900,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1322 

DETERMINA N. 1160 DEL 18/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EASYTOWNS II – IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI PER 
LE ATTIVITA' LOCALI E PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO TRANSNAZIONALE PREVISTO PER  
OTTOBRE 2019 A VICENZA. IMPEGNO DI SPESA. NON SOGGETTA A CIG

 

8. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare, 

l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a  

soggetti che effettuano servizi per conto del Comune.

9. di dare atto che sono rispettate le disposizioni del vigente Regolamento comunale per 

l’erogazione dei contributi.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1322 

DETERMINA N. 1160 DEL 18/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EASYTOWNS II – IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI PER 
LE ATTIVITA' LOCALI E PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO TRANSNAZIONALE PREVISTO PER  
OTTOBRE 2019 A VICENZA. IMPEGNO DI SPESA. NON SOGGETTA A CIG

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Elena Munaretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


